
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/521/xxix-279-21

XXIX/279/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.10.2021

w sprawie w sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów
społecznych na lata 2021-2030

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art.17 ust.1
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z
2020 r. poz.1876) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Przyjmuje  się  Gminną strategię  rozwiązywania  problemów społecznych na  lata  2021-2030,
stanowiącą załącznik nr1 do niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 
Uzasadnienie

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Nowa Wieś Wielka , podobnie jak inne
dokumenty  strategiczne  przygotowywane  na  różnych  szczeblach  administracji  publicznej,  jest
dokumentem uwarunkowanym prawnie. Obowiązek jej opracowania wynika z: ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1, w
powiązaniu z art. 16 b., ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.
1876.), które w ramach zadań własnych gminy przewidują „opracowanie i realizację Gminnej Strategii
Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  ze  szczególnym  uwzględnieniem  programów  pomocy
społecznej,  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  innych,  których  celem  jest
integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka”.
Gminna strategia rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2030

Załączniki
Gminna strategia rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2030 doc, 939 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/521/xxix-279-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/462
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/462


Data opublikowania: 05.01.2022 08:24
Liczba pobrań: 120

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:24
Liczba wyświetleń: 293


